



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в указ губернатора Тульской области от 22 апреля 2013 года № 50 «Об утверждении Положения об аппарате уполномоченных в Тульской области»**

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 22 апреля 2013 года № 50 «Об утверждении Положения об аппарате уполномоченных в Тульской области» следующие изменения:

а) преамбулу указа изложить в новой редакции:

«В соответствии со статьями 19, 33 Устава (Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:»;

б) по тексту приложения к указу слово «губернатор» в соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» в соответствующих падежах;

в) в пункте 1 приложения к указу текст «Законом Тульской области от 1 апреля 2013 года № 1888-ЗТО «О поправках в Устав (Основной Закон) Тульской области» заменить текстом «Уставом (Основным Законом) Тульской области»;

г) в пункте 7 приложения к указу текст «пр. Ленина» заменить текстом «ул. Менделеевская».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор  
Тульской области

В.С. Груздев

Тула

9 сентября 2015 года

№ 266



001283